Lexxi™ T1660 时间域反
射计
操作手册，修订版 1
文档 90/T1660-OPMAN-CN/01
2 © 2019 Radiodetection Ltd
在您开始之前
感谢您对雷迪公司 LEXXI™ T1660 电缆故障定位仪的青睐。在开始使
用 Lexxi T1660 系统之前，请完整阅读本用户手册。

连接和插件模
块选件（参见
订购信息）
断电 选择 3、5、10、15 分钟或禁用
工作温度 -10ᵒ to 50ᵒC, 14ᵒ to 122ᵒF
储存温度 -20ᵒ 至 70ᵒC、14ᵒ 至 158ᵒF
尺寸 250x100x55mm、9.8x4x2.2
重量 600g、1.3lb
安全 IEC 61010-1、EMC BS/EN 61326-1
防水/防尘 IP54
* ±1% 的测量精度表示传播速度 (VoP) 的准确设置、沿电缆长度方向的 VoP 同质性，以及光标
的精确定位。
© 2019 Radiodetection Ltd 9
订购信息
说明 销售件号码 注意
Lexxi T1660 TDR 10/T1660
Lexxi T1660
TDR
100Ω 双绞线，鳄鱼夹 10/T1660-TP-ALLIG 连接电缆
电源阻塞滤波器，25Ω，IV 级 10/T1660-BLOCK-MOD
插件模块、选
件
50Ω 双绞线连接器，鳄鱼夹 10/T1660-TP-CROC-MOD-50
插件模块、选
件
100Ω 双绞线连接器，鳄鱼夹 10/T1660-TP-CROC-MOD-100
插件模块、选
件
75Ω BNC 连接器、BNC-F 适配器 10/T1660-BNC-MOD-75
插件模块、选
件
Lexxi T1660 包、保护层 10/T1660-BAG 包
10 © 2019 Radiodetection Ltd
电池
设备运行需使用六个 1.5V AA (R6/LR6) 电池，非充电碱性电池或可充电
NiMH 电池均可。